

# YANGI O'ZBEKISTON

Ijtimoiy-siyosiy gazeta

№ 133 (922), 2023-yil 7-iyul, juma



www.yuz.uz



yuz.uznews



yuz\_official



yuz.uz\_news



## YANGI O'ZBEKISTON RUHI

### PREZIDENT SAYLOVI:

Mamlakatimizda joriy yilning 9-iyul, yakshanba kuni bo'lib o'tadigan muddatidan ilgari O'zbekiston Respublikasi Prezidenti sayloviga tayyorgarlik ko'rish va uni o'tkazishga doir ishlar yakuniga yetmoqda. Mamlakatimiz fuqarolari konstitutsiyaviy huquqlaridan foydalanib, erkin ovoz berishi uchun saylov uchastkalarida barcha sharoitlar yaratildi. 10 ming 784 ta saylov uchastkasi, jumladan, o'ttiz to'qqizta xorijiy davlatda tuzilgan 56 ta saylov uchastkasi ovoz berish uchun tayyorlab qo'yildi. 19,5 milliondan ortiq saylovchi ro'yxatga olindi.

## KELAJAKKA BUYUK ISHONCH BILAN

### Ulkan o'zgarishlar

2023-yil 30-aprel kuni "O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi to'g'risida"gi konstitutsiyaviy qonun referendumida umumxalq ovoz berishi orqali qabul qilindi.

Bu referendum keyingi yillarda xalqimizning siyosiy ongi, huquqiy madaniyati va dunyoqarashi naqadar yuksalganini amalda ko'rsatdi. Ushbu tarixiy tanlov orqali xalqimiz Konstitutsiyaviy islohotlarni to'la qo'llab-quvvatlashini yana bir bor namoyon etdi. El-yurtimizning ana shunday azm-u qarori asosida milliy davlatchiligimiz va iqtisodiyotimizni bundan keyin ham barqaror rivojlantirish uchun mustahkam zamin yaratildi.

Konstitutsiyaviy islohotlar samarasida xalqimiz va mamlakatimiz o'z taraqqiyotining yangi, yanada yuksalish davriga qadam qo'ydi. Yangilangan Konstitutsiya fuqarolarning saylash va saylanish huquqini yanada keng va to'la ta'minlash hamda milliy saylov tizimini takomillashtirishga qaratilgan yangi moddalar bilan boyitildi.

Bu yilgi saylov birinchi marta mamlakatimizning yangilangan Konstitutsiyasi asosida o'tadi va Taraqqiyot strategiyasida belgilangan vazifalarning amaldagi yana bir yorqin ifodasiga aylanadi. Yangilangan Konstitutsiyaning talablaridan kelib chiqib, 2023-yilning 6-may kuni Saylov kodeksiga saylov qonunchiligini takomillashtirishga qaratilgan bir qator, jumladan, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovi muddatidan

ilgari o'tkazilishini nazarda tutuvchi o'zgartish va qo'shimchalar kiritildi.

Ushbu o'zgartish va qo'shimchalarga binoan saylov qonunchiligi takomillashtirilishi fuqarolarning saylov huquqi kafolatlarini, davlat va jamiyat boshqaruvidagi ishtirokini yanada keng ta'minlashda muhim omil bo'ladi.

Yangilangan Konstitutsiyaga muvofiq, davlat rahbari muddatidan ilgari O'zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovini tayinlashga haqli.

Davomi 2-betda

## 2023 O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SAYLOVI

Gazetamizning bugungi sonida O'zbekiston Ekologik partiyasidan O'zbekiston Respublikasi Prezidentligiga nomzod Abdushukur Hamzayevning saylovoldi tashviquoti bo'yicha maqola chop etilmoqda.

Mazkur maqola O'zbekiston Respublikasi Prezidentligiga nomzodlarga saylovoldi tashviquoti uchun ajratilgan bepul nashr maydoni doirasida e'lon qilinmoqda.

3-betga qarang.



## ADABIY ALOQALAR

Qaydasan, Istanbul...

Qo'limda aviachipta. Ertaga Istanbulga uchaman — Turkiyaning Osiyo va Ovro'pani tutashirib turgan qadim va navqiron shahriga. U yerda "8th Istanbul publishing Fellowship" — 8-xalqaro Istanbul noshirlik kasbiy uchrashuvlari" tadbiri bo'lib o'tishi va men bir qancha hamrohlarim bilan shu tadbirda ishtirok etishim kerak.



## DO'STLIK GULIM SO'LMAS MENING

Tun yarmidan oshgan. Bedorman. Odatim shunaqa, olis safar oldidan uyqum qochadi. Bu gal ham shunday bo'ldi. Beixtiyor Xoja Ahmad Yassaviy bobomizning Turkiyadagi buyuk izdoshi Yunus Emroning "O'lmas ko'ngil" kitobini qo'limga oldim. Bu kitob O'zbekiston Prezidenti so'zboshi bilan yaqindagina nashrdan chiqqan edi. Dastlab ko'zim tushgan satrlarni pichirlab o'qidim:

Mening tilim qush tilidir,  
Mening qo'lim Do'st qo'lidir.  
Men bulbulman, Do'st gulimdir,  
Do'stlik gulim so'lmas mening...  
Satrdan-satrga, she'rdan-she'rga ko'chib, mutolaa zavql bilan vaqt o'tganini, tong yorishganini ham sezmay qolibman...

Davomi 6-betda



"YANGI O'ZBEKISTON: TARAQQIYOT, INNOVATSIYA VA MA'RIFAT"

XALQARO SHERIKLIK TASHABBUSLARI HAFTALIGI

## MUSHTARAK MAQSADLAR YO'LIDAGI HAMKORLIK yangi imkoniyatlarga yo'l ochadi

Shu kunlarda poytaxtimizda "Yangi O'zbekiston: taraqqiyot, innovatsiya va ma'rifat" mavzusidagi xalqaro sheriklik tashabbuslari haftaligi bo'lib o'tyapti. Jahon hamjamiyatining diqqat-e'tiborini tortgan mazkur nufuzli xalqaro anjumanda dunyoning qariyb barcha qit'asidan 450 dan ziyod ekspert ishtirok etmoqda.

Xorijiy va milliy ekspertlar, tahlilchilar o'rtasida yangi O'zbekistondagi demokratik islohotlar, erishilgan yutuqlar, navbatdagi dolzarb vazifalar, mamlakatda vujudga kelayotgan mutlaqo yangi ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy-huquqiy va ma'naviy-ma'rifiy makon va muhit, davlatning tashqi hamda ichki siyosatidagi ustuvor yo'nalishlar yuzasidan fikr almashilayotgani haftalikdan o'rin olgan tadbirlar mazmunini belgilaydi.

Haftalik doirasida "Yirik transport infratuzilma loyihalarini amalga oshirish tajribalari — iqtisod o'sishining asosiy tamoyili" hamda "O'zaro bog'liqlikni barcha transport sohaslarida rivojlantirish: dolzarb takliflar va yechimlar" mavzularida mu-loqotlar bo'lib o'tdi.

Davomi 5-betda



## TAHLIL VA TAQQOS

## DUNYODA TENGI YO'Q TEXNOLOGIYALAR



Qadim zamonlardan buyon o'zbeklar "tilla", misrliklar "nub", nemis va inglizlar "gold" deb ataydigan, keyinchalik Mendeleev davriy jadvalining birinchi guruhidan joy olgan kimyoviy element bor. Au — uning formulasi. Bu belgi lotinchadagi "aurum" so'zidan olingan va "sariq" degan ma'noni bildiradi. Ushbu element tabiatda nisbatan keng tarqalgan, otqindi (vulqondan otilib chiqqan moddalar sovishidan hosil bo'lgan tog' jinslari), effuziv, metamorfik, cho'kindi tog' jinslarida, shu bilan birga, alohida zarrachalar sifatida ham uchraydi. Insoniyat tomonidan minglab yillar davomida qadrlab kelingan, o'zining rangi va qudrati bilan ayni kunda ham yuksak ahamiyatga ega bo'lgan bu metall — oltin.

Davomi 4-betda









ADABIY ALOQLAR

Do'stlik gulim so'lmas mening

G'ayrat MAJID, O'zbekiston Yozuvchilar uyushmasi raisi o'rinbosari, shoir

Boshlanishi 1-betda

Co'nglimga yorug' tuyg'u, hayajon bergan shoir ruhiga duoi xayrlar qilib, yo'lga otlandim. Safardoshlarim — Prezident Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi direktori o'rinbosari G'ayrat Bozorov va boshqa do'stlarimiz allaqachon yetib kelgan ekan.



atrofidagi binolar bir qarashda o'zimizdagi Ko'kaldosh madrasasini eslatadi.

Tarixiy ma'lumot: usmoniyular sulolasining o'ttinchisi sultoni Mahmud Ikkinchi 1826-yili yanicharlar polkini tarqatib yuborib, o'rniga musulmonlardan iborat armiya tashkil etadi.

bo'lim ham bor ekan. Bu yerda bolakaylar aslo zerikmaydi, chunki ular uchun 10 mingga yaqin kitob va ko'rgazmali material mavjud.

Ramiy kutubxonasi ko'plab tadbirlar o'tkazish mumkin bo'lgan madaniyat markazi sifatida ham faoliyat yuritadi. Biz buning guvohi bo'ldik.



lish marosimida G'ayrat Bozorov so'zga chiqib, mamlakatimizda kitob va kutubxonlikka berilayotgan yuksak e'tibor, noshirlik sohasida erishilayotgan natijalar, xususan, yurtimizda o'tkazib kelinayotgan "Tashkent book fest" festivalining yildan-yiliga nufuzi oshib borayotgani haqida so'zlagi va Mex-sika vakillariga "Alohida e'tibor qaratilgan davlat" maqomi — ramziy estafeta yorlig'ini topshirdi.

Shundan so'ng men va taniqli shoir Muhiiddin Omon yurtimizda ijob ahliga berilayotgan e'tibor, Adiblar xiyoboni, ijob maktablari, yoshlarimizning ko'p ming nusxada ilk kitoblari nashri va ularning



umumta'lim maktablari hamda kutubxonalariga bepul tarqatilishi haqida so'zlab berdik. Kitob aksiyalari doirasida kitoblarning bepul tarqatilishi, "Turkiy adabiyot durdonalari" yuz jildli nashri bilan bog'liq xushxabarlar barchani quvontirib yubordi.

Kutubxonada xizmat ko'rsatish bo'yicha, kutubxonada 1 million 500 mingga kitob saqlanishi bilan birga elektron adabiyotlar, multimedia mahsulotlari ham bo'lishi haqida aytganimizda, o'tirganlarning ko'zlari chaqnaq ketdi. Hatto yig'ilishdan so'ng bir nechta davlat vakillari kelib, bu haqda ko'proq ma'lumot berib, O'zbekistonda adabiyot sohasidagi islohotlar haqida o'zimizda ham targ'ibot olib boramiz, deganlar bo'ldi.



ljodkor bo'lganim uchun Turkiyadagi kutubxonalar soni bilan ham qiziqdim. Turkiya Statistika instituti ma'lumotlariga ko'ra, mamlakatda 34 557 ta kutubxona faoliyat yuritadi. Ulardagi kitoblari soni sakson millionga yaqin. Turkiya chop etilayotgan kitob nomlari bo'yicha dunyoda yettinchi, adadi jihatidan o'ninchi o'rinda turadi.

Ramiy kutubxonasi mudiri Ali Chelik bilan uzoq suhbatlashdik. — Kutubxonamiz dunyodagi eng katta va eng go'zal kutubxonalaridan biridir, — dedi Ali Chelik faxr bilan.

Bular birgina Ramiy kutubxonasida bo'lib o'tgan tadbirlar bahonasida olgan taassurotlarimiz. Ushbu tadbirlarda ishtirok etgan nashriyot-matbaa o'zgarishi qancha-qancha yangiliklar oldi. Dunyoning turli chekkalaridan kelgan ishtirokchilar bizdan, biz ulardan nimalarnidir o'rgandik.

Men uch marta Turkiyaga taklif etilganman. Ammo ikki martasida turli sabablarga ko'ra borish nasib etmagan.

Men uch marta Turkiyaga taklif etilganman. Ammo ikki martasida turli sabablarga ko'ra borish nasib etmagan.

Shahar bo'ylab sayohat

Men uch marta Turkiyaga taklif etilganman. Ammo ikki martasida turli sabablarga ko'ra borish nasib etmagan.

Mening ham ko'nglimdan kechganlari misralarga aylandi: Talpingandek sohilga Bosfor, Lablarimning sohildan o'p.

Chayqaladi shovillab osmon, Bag'ri to'la ming bitta yulduz. Men ming bitta o'y bilan inon, Yolg'iz seni o'ylayman, yolg'iz.

Shoirlarni o'qiyman ko'p bor, Misralari umrim bayoni. Sarhadl yo'q dengizdek, dildor, Yo'qdir senga ishqim poyoni...

Shom mahali Ayyub Sulton maydonidan uncha uzoq bo'lmagan Nishanji Mustafa Posho masjidiga bordik. Masjid imomi Miqtad Xo'ja degan kishi ekan.

— Ayniqsa, ulug' ajdodlarimiz, xususan, naqshbandiya tariqati ulamolari qabrini obod qilayotganlarigiz eng ulug' ishdor, — dedi Miqtad Xo'ja so'zida davom etib.

Kutubxonaga aylangan harbiy istehkom

Ziyo maskani Istanbul shahrining Ayyub Sulton tumanidagi qadimiy Ramiy mahallasida joylashgani tufayli Ramiy kutubxonasi deb nomlangan.

Kutubxonasi qurilishi rejalashtirilgani, uning Adiblar xiyoboni va bog'dagi boshqa ma'naviy-ma'rifiy obyektlar bilan yaxlit majmuaga aylanishi kutilayotgani, 4 qavatli bu maskan bir vaqtda 1 ming 400 dan ziyod kitobxonga xizmat ko'rsata olishi, kutubxonada 1 million 500 mingga kitob saqlanishi bilan birga elektron adabiyotlar, multimedia mahsulotlari ham bo'lishi haqida aytganimizda, o'tirganlarning ko'zlari chaqnaq ketdi.



"Yangi O'zbekiston" va "Pravda Vostoka" gazetalarini tahririyati DUK

MUASSIS: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi

Qabulxonasi: (71) 233-66-33

Bosh muharrir: Salim DONIYOROV

Devonxonasi va e'lonlar: (71) 233-70-98

Tahririyatga kelgan qo'lyozmalar taqzir qilinmaydi va muallifga qaytarilmaydi.

E-mail: info@yuz.uz Veb-sayti: www.yuz.uz: (71) 233-47-05

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan ro'yxatga olingan.

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-646. 44212 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taaboq. Ofset usulida bosilgan. Qog'oz bichimi A2. Bahosi kelishilgan narxda.

"SHARQ" nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasida chop etildi. Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon ko'chasi, 41-uy.

Navbatchi muharrir: Bashorat Yunusova

Dizayner: Xurshid Abdullayev

Manzilimiz: 100029, Toshkent shahri, Matbuotchilar ko'chasi, 32-uy

Topshirildi — 00:10